
令和６年１月吉日

令和６年度 宮良小学校
新入生保護者のみなさまへ

石垣市立宮良小学校
校 長 東 由美子
（ 公 印 省 略 ）

「新 1 年生保護者説明会」について《お知らせ》

新陽の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、本校では令和６年度新入生保護者を対象に下記のとおり「新１年生保護者説明会」

を開催いたします。
つきましては、時節柄ご多忙とは存じますが、「新 1 年生保護者説明会」へご参加下さい

ますようお願い申し上げます。
また、新入生と一年生が交流する「体験入学～もうすぐ１ねんせいだね～」も下記のように計画し

ておりますので、対象となるお子様を参加させていただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年２月１５日（木）
受 付 １４：４５～
説明会 １５：００～１６：００

２ 場 所 宮良小学校（体育館）

３ 対 象 令和６年度新入生の保護者

４ 内 容 ・本校の概要について
・学校生活（給食・保健・事務）について
・入学関係（心得・準備等）について
・その他

体験入学～もうすぐ１ねんせいだね～実施計画

１ ねらい： 小学校生活の様子を知ることにより、入学への喜びや期待感を持たせる。

２ 日 時： 令和６年２月２０日（火）１０：００～１１：００

受付９：４５（図書館前）

３ 場 所： 宮良小学校（1年生教室）

４ 対 象： 令和６年度新入生

５ 持ち物： 上履き

感染症等の状況により日程・内容について、変更することがあります。

お問い合わせ先：８６－７０１６（宮良小学校 教頭）


